
پنج شنبه-3مهر 1404- سال یازدهم- شماره 2307

7 شهرستان‌ها

سرپرست اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان خبرداد :

 تجلیل از فعالان گردشگری 
در هفته گردشگری در هرمزگان

گروه اســتان ها- نجمه شــمس الدینی ، هرمزگان - سرپرست 
اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشــگری و صنایع‌دســتی هرمزگان 

برنامه‌های هفته گردشگری در استان را اعلام کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، عباس رئیسی گفت: این هفته با شعار »گردشگری 
و تحول پایدار« از ۵ تا ۱۱ مهر برگزار می‌شــود و باهدف ترویج گردشگری 
مســئولانه، ارتقای دانــش و مهــارت فعــالان گردشــگری، حفاظت از 
میراث‌فرهنگی و طبیعی و معرفی ظرفیت‌های بومی استان طراحی‌شده است.

سرپرست اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشــگری و صنایع‌دستی هرمزگان با 
اشاره به اهمیت گردشگری در توسعه پایدار استان گفت: گردشگری نه‌تنها 
عاملی مهم در رونق اقتصادی و ایجاد اشتغال محسوب می‌شود، بلکه نقشی 
کلیدی در ترویج فرهنگ محلی، معرفی آیین‌ها و هنرهای سنتی و حفظ هویت 
فرهنگی دارد.او با اشاره به برنامه‌های هفته گردشگری افزود: توانمندسازی 
فعالان گردشــگری از طریق برگزاری دوره‌های آموزشی تخصصی، اجرای 
دوره‌های بلد محلی بــرای راهنمایان و برگزاری کارگاه‌های آموزشــی، از 
محورهای اصلی برنامه‌های هفته گردشگری است که این اقدامات به افزایش 
کیفیت خدمات گردشگری و ارتقای تجربه گردشگران کمک می‌کند.رئیسی 
با تأکید بر نقش کودکان در توسعه گردشگری پایدار گفت: آشنایی کودکان با 
میراث‌فرهنگی، طبیعت و گردشگری از سنین پایین، پایه‌گذار نسلی مسئول و 
آگاه است که ارزش‌های فرهنگی و محیط زیستی را می‌شناسد و پاس می‌دارد.
سرپرست اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان افزود: 
در همین راستا در هفته گردشگری، برنامه‌های ویژه‌ای برای کودکان در نظر 
گرفته‌شده است که شامل کارگاه‌های آموزشی پرنده‌نگری و بازدیدهای علمی 
و تفریحی از اماکن تاریخی و طبیعی اســت. این برنامه‌ها به کودکان فرصت 
می‌دهد تا با محیط‌زیست، میراث‌فرهنگی و هنرهای سنتی استان آشنا شوند 
و تجربه‌ای عملی و جذاب از گردشگری داشــته باشند.او همچنین به افتتاح 
پروژه‌ها و فعالیت‌های فرهنگی اشاره کرد و گفت: افتتاح پایگاه میراث‌فرهنگی 
در بندر تاریخی لافت، افتتاح اقامتگاه‌های بومگردی در بندرکنگ و پارسیان، 
بهره‌برداری از زیرساخت‌های گردشگری، و برگزاری نمایشگاه صنایع‌دستی 
در معبد هندوها، ازجمله برنامه‌هایی است که هم‌زمان با هفته گردشگری انجام 

می‌شود و نقش مهمی در توسعه گردشگری فرهنگی ایفا می‌کند.

معاون آبخیزداری سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور:

 کسری آب‌های زیرزمینی ایران
 به ۱۶۰ میلیارد متر مکعب رسید

گروه استان ها- ارومیه - معاون آبخیزداری سازمان منابع طبیعی 
و آبخیزداری کشور از کسری آب‌های زیرزمینی به میزان ۱۶۰ 
میلیارد متر مکعب خبر داد و گفت: ۸۰ درصد دشــت‌های ایران به دلیل 

کسری آب در آبخوان‌ها، جزو مناطق ممنوعه و بحرانی است.
به گزارش اقتصادسرآمد، حسن وحید در نشست راهکارها و چالش‌های 
دریاچه ارومیه، افزود: اگر این مســاله درســت مدیریت نشود موجب 

مهاجرت در برخی مناطق به سایر نقاط کشور خواهد شد.
وی با یادآوری اینکه مهاجرت‌ها در برخی نقاط مانند سیستان و بلوچستان 
و کرمان به سمت شمال کشــور ســوق پیدا کرده، تاکید کرد: در آینده 
آذربایجان‌غربی از این مورد مستثنی نیست.معاون سازمان منابع طبیعی 
و آبخیزداری کشور به مرزهای مشترک با کشــورهای همسایه اشاره و 
خاطرنشــان کرد: ۲۱ میلیون هکتار مســاحت بخش‌های مرزی حوضه 
آبخیز کشور اســت. ذوی ادامه داد: اقدامات توســعه‌ای در کشورهای 
همسایه می‌تواند کشور را تحت تاثیر قرار دهد؛ هر چند سیاست و سوابق 
تاریخی جمهوری اسلامی این نیست که برنامه‌های توسعه‌ای کشورمان، 
همسایگانی مانند افغانستان، ترکمنستان و یا پاکستان را تحت تاثیر قرار 
دهد. وحید با بیان اینکه ۸۰ درصد حوضه آبخیز دریاچه ارومیه در حوزه 
منابع طبیعی بوده و نیازمند مدیریت صحیح اســت، اضافه کرد: توجه به 
ظرفیت‌های موجود در حوضه آبخیر کشور و بخش‌های مختلف و همسو 
سازی اقدامات می‌تواند در عبور از این بحران خشکسالی مفید واقع شود.
وی خاطرنشــان کرد: نتایج ارزیابی‌ها نشــان داده در برخی مناطق که 
هم‌افزایی در این زمینه وجود داشته، شــرایط بهتر بوده و در جاهایی که 
چنین امکانی وجود نداشــته، شــرایط مطلوب نبوده و حتی اقدامات و 

نظرات همدیگر را هم نقض کردیم.
معاون سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور با اشاره به اینکه مدیریت 
بحران‌ها و اقدام در راستای بهبود شرایط از ملزومات عبور از این مواقع 
خاص است، اضافه کرد: ۱۳۶ میلیون مســاحت پهنه آبخیز کشور بوده 
که محل تولید آب اســت و ارزیابی‌ها نشــان می‌دهد که ۷۵ درصد آب 
موجود سهم تبخیر بوده و تنها ۲۵ درصد یا حتی کمتر از آب موجود، قابل 

مدیریت بوده و یا در دسترس است.

استاندار گیلان در دیدار با سفیر کشور قزاقستان در ایران؛

مسیر انزلی-آکتائو به فرصت 
تجارت آسیای میانه تبدیل می‌شود

گروه اســتان ها- گیلان - اســتاندار گیلان با تاکید بر توسعه 
همکاری‌های اقتصادی و ترانزیتی میان ایران و قزاقستان گفت: 
مســیر دریایی انزلی-آکتائو می‌تواند گیلان را به هــاب تجاری ایران با 

کشورهای آسیای میانه تبدیل کند.
به گزارش اقتصادســرآمد، هادی حق‌شــناس در این دیدار با اونتالاپ 
اونالبایف سفیر کشور قزاقستان در جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه 
روابط ۲ کشور ایران و قزاقستان در برهه‌های مختلف تاریخ بسیار خوب 
بوده‌است اظهار کرد: ارتباط قزاقستان با کشور ایران و گیلان که در حاشیه 
خزر است بسیار خوب بوده و در تلاشیم تا این ارتباطات بیش از گذشته 

شود.
وی با اشاره به ظرفیت گیلان در حوزه ترانزیتی اضافه کرد: مسیر دریایی 
انزلی–آکتائو و همچنیــن کریدور ریلی و جــاده‌ای، امکان صادرات و 
واردات سریع‌تر کالا را فراهم می‌کند، این موضوع می‌تواند گیلان را به 

هاب تجاری ایران با آسیای میانه تبدیل کند.
حق شــناس با تاکید بر لزوم توجه به ظرفیت کشورهای حاشیه خزر در 
بخش‌های مختلف بیان کرد: قزاقستان یکی از بزرگ‌ترین تولیدکنندگان 
غلات، دانه‌های روغنی و فلزات در منطقه است؛ از این رو واردات این 
محصولات از طریق گیلان می‌تواند هزینه و زمان حمل‌ و نقل را کاهش 
دهد ضمن اینکه محصولات کشاورزی اســتان اعم از چای، برنج، بادام‌ 
زمینی، سبزیجات و صنایع غذایی قابلیت صادرات به قزاقستان را دارند.

وی با بیان اینکه ایجاد بازارچه‌هــای مرزی و همکاری‌های تجاری میان 
ایران و قزاقستان می‌تواند به افزایش صادرات غیرنفتی ایران کمک کند 
اضافه کرد: قزاقستان با داشتن منابع عظیم انرژی، می‌تواند شریک مهمی 
در تامین انرژی و سرمایه‌گذاری در صنایع ایران و به ویژه گیلان باشد از 
طرفی ایران نیز می‌تواند خدمات فنی-مهندسی و زیرساختی را در اختیار 

قزاقستان قرار دهد.
نماینده عالی دولت در گیلان اظهار کرد: اســتفاده از ترکیب ریل و دریا 
باعث کاهش هزینه و زمان حمل‌ و نقل می‌شــود و بــار از ترکیه با ریل 
وارد ایران در منطقه آزاد انزلی تخلیه و بارگیری و بعد از طریق کشتی به 

ترکمنستان و سایر کشورهای آسیای میانه ارسال می‌شود.

گروه اســتان ها- مومنی ، اصفهان - مدیرعامل 
گروه فــولاد مبارکه گفــت: ناتــرازی انرژی 
مشــکلاتی را برای صنایع به ویژه فولاد ایجاد کرده است 
که این گروه با ســرمایه‌گذاری در میدان گازی »مدار«، بر 
مدار تولید باز می‌گردد و خطوط تولید این شرکت با تمام 
ظرفیت می‌توانند در خدمت اقتصاد و صنعت کشور باشند.   
به گزارش اقتصادسرآمد، سعید زرندی با اشاره به امضای 
قرارداد و اجرای طرح توســعه میدان گازی »مدار« که با 
هدف کاهش ناترازی گاز در صنایع کشــور منعقد شــده 
است،به ایرنا اظهار داشــت: با اجرای این قرارداد، روزانه 
۱۳ میلیون مترمکعب گاز و ۴۰ هزار بشکه میعانات گازی 

تولید خواهد شد.
وی افزود: یکی از مهم‌ترین گلوگاه‌هایــی که این روزها 
به سدی در برابر تولید تبدیل شــده و در عمل صنایع را از 
کار انداخته، موضوع ناترازی انرژی است. این موضوع در 
تمام فصول سال به نحوی گریبان‌گیر تولیدکنندگان است 
و امروزه به خاطر کمبودهای مختلفی که در تولید، انتقال 
و مصرف انرژی شاهد آن هستیم برق در تابستان و گاز در 

زمستان با محدودیت در اختیار صنایع قرار می‌گیرد.
وی اضافه کرد: بســیاری از صنایع، برای تولید وابستگی 
جدی به انرژی دارند و برخی از صنایع نظیر صنعت فولاد 
که از جمله صنایع مادر کشور بوده و نام جمهوری اسلامی 
ایران را در بین ده کشــور برتر دنیا مطرح کرده‌اند امروز با 

قطعی گاز و برق مواجه است.

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه با بیــان اینکه فولاد به دنبال 
خودتأمینی انرژی اســت به طــرح توســعه میادین گاز 
ورود کرده اســت، گفت: صنایعی همچون صنعت فولاد، 
تأمین‌کننده بخش قابل توجهی از درآمد کشور به صورت 
مستقیم و بسترساز برای صنایع دیگر هستند و از خروج ارز 

به میزان قابل توجهی جلوگیری می‌کنند.
وی عنوان کرد: چنیــن موانعی برای ایــران که در بخش 
انرژی‌های تجدیدناپذیر در شــمار رتبه‌های برتر دنیاست 
به‌هیچ وجه به نفع صنایع داخلی نیســت و به همین خاطر 
مجموعه صنعت، به‌دنبال پر کردن خلأهای موجود هستند 

تا سرمایه‌گذاری‌های انجام‌شده بیش از این معطل نماند.
زرندی با بیان اینکه گروه فولاد مبارکــه در بخش انرژی 
طی سال‌های گذشته توانسته نیروگاه سیکل ترکیبی خود 
را راه‌اندازی کند، گفت: در بخش انرژی‌های تجدیدپذیر 
نیز بخشی از نیروگاه خورشیدی وابسته به این گروه آماده 

بهره‌برداری شده است.
وی عنوان کرد: در بخــش تأمین گاز ایــن گروه صنعتی 
طی ســال‌های گذشــته با عقد تفاهم‌نامه با وزارت نفت، 
برنامه‌ریزی‌های متعددی را برای سرمایه‌گذاری در میادین 
گازی انجام داده تا به رفع ناترازی در کشــور کمک کند. 
این برنامه‌ریزی‌ها در شــرایطی انجام می‌شود که به خاطر 
قطعی‌های مکرر گاز در فولاد مبارکه از سال ۱۴۰۰ تاکنون، 
تولید بیش از ۵.۵ میلیون تن آهن اسفنجی از دست رفته و 
عدم‌النفع قابل توجهی را برای ذی‌نفعان شرکت به همراه 

داشته است.
مدیرعامل گروه فولاد مبارکه با اشــاره قرارداد بین فولاد 
مبارکه با شرکت ملیّ نفت ایران گفت: با این قرارداد درصدد 
هستیم تا محدودیت‌ها برای این شرکت بزرگ صنعتی که 
به عنوان بزرگترین تولیدکننده فولاد در غرب آسیا و شمال 
آفریقا شناخته می‌شود کمتر شده و آهن اسفنجی مورد نیاز 

آن به میزان کافی تولید شود.
وی تصریح کرد: این ســرمایه‌گذاری فقط با هدف تأمین 
انرژی برای این گــروه بزرگ صنعتی انجام نشــده و در 
سال‌های آتی برکات زیادی ازجمله اســتخراج میعانات 

گازی و فرآورده‌های آن خواهد داشت.
زرندی ایــن ســرمایه‌گذاری را یکــی از ده‌هــا پروژه 
سرمایه‌گذاری فولاد مبارکه در حوزه انرژی و نشان‌دهنده 
عزم جدی آن برای سرمایه‌گذاری هوشمندانه در صنعت 

و اقتصاد کشور دانســت.به گزارش ایرنا، مراسم امضای 
قرارداد طرح توســعه و بهره برداری از میدان گازی روز 
گذشته توســط فولاد مبارکه و با کارفرمایی شرکت نفت 
مناطق مرکزی ایران و در قالب مشارکت با شرکت مهندسی 

و ساختمان صنایع نفت )اویک( به امضا رسید.
عملیات توســعه میدان گازی »مدار« با ســرمایه‌گذاری 
۶۰۰ میلیون دلاری کلید خورد این پروژه با هدف افزایش 
تولید روزانه گاز تا سقف ۱۳ میلیون متر مکعب استاندارد 
و تولید ۴۰ هزار بشکه در روز میعانات گازی به مدت ۲۰ 

سال است.
میدان گازی مدار که در عسلویه قرار دارد، با میزان در جای 
۸.۹ تریلیون فوت مکعب و نسبت میعانات به گاز ۸۸ بشکه 
در هر میلیون فوت مکعب، یکی از ظرفیت‌های ارزشمند 

کشور برای تأمین انرژی پایدار است.

مدیرعامل فولاد مبارکه مطرح کرد:

‌ورود صنعت فولاد به سرمایه‌گذاری
 در میادین گازی برای خودتامینی انرژی

برگزاری سومین جلسه ستاد زراعت استان 
خراسان رضوی با حضور مدیر شرکت خدمات 

حمایتی کشاورزی استان
گروه استان ها- صبوری ، مشــهد- سومین جلسه ستاد 
زراعت استان خراسان رضوی با حضور حسین عطایی 
مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان و مدیران 
ستادی و شهرستانها و با هدف بررســی و برنامه‌ریزی 
کشــت پاییزه با اولویت کلزا، جذب کود کشاورزی و 
جذب تســهیلات خط اعتباری مکانیزاســیون برگزار 

گردید.
به گزارش اقتصادسرآمد، در این جلسه گزارش آخرین 
وضعیت تــدارک و تامین بذر و کودهای کشــاورزی، 
آخرین وضعیت خرید و پرداختی مطالبات گندمکاران، 
برنامه ابلاغی الگوی کشت، گزارش سطح کشت و سطح 
سبز کلزا و پیگیری مســتمر مدیران جهاد کشاورزی در 
راستای کشت ســهمیه ابلاغی کلزا، برگزاری جلسات 
میزخدمت با بانک کشاورزی به صورت هفتگی جهت 
رفع مشکلات در تسهیلات مکانیزاسیون، استفاده از ارقام 
مقاوم و متحمل به خشــکی، پیگیری و ارائه گزارشات 
جذب بذر، مدیریت آبیاری و توسعه آبیاری های نوین 
با توجه بــه ناترازی مصرف برق، مدیریــت بهینه کود، 
تناوب زراعی، بررسی و پیگیری و اجرای مزارع تحقیقی 
ترویجی و نوین و موارد مرتبط با طرح جهش تولید در 
دیمزارها، مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.حســین 
عطائی سلامی مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی 
خراســان رضوی در این جلســه از آمادگی کامل این 
مدیریت برای تأمین کود یارانه‌ای مورد نیاز کشاورزان 
در کشــت پاییزه خبر داد.وی همچنین از ذخیره‌سازی 
مناسب کود در انبارها خبر داد و با بیان اینکه تاکنون بیش 
از ۵۵ هزار تن کود اوره در استان توزیع شده که نسبت به 
سال گذشته رشد ۴۷ درصدی داشته است افزود، ذخایر 
فســفات و پتاس به اندازه کافی در انبارها موجود است 
و جای نگرانی برای تأمین کــود وجود ندارد.عطائی در 
پایان تاکید و توصیه نمود که کشاورزان عزیز سهمیه کود 
خود را هرچه ســریع‌تر دریافت کنند تا در ادامه فصل با 

مشکل مواجه نشوند.

رییس بنیاد مسکن کشور: 
بوشهر الگوی موفق در اجرای طرح‌های مسکن 

محرومین است
گروه استان ها- کرمپورنیا ، بوشهر- رییس بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی کشور با تمجید از عملکرد بنیاد مسکن 
استان بوشهر در حوزه مســکن محرومین گفت: در این 
استان با پیگیری‌های مؤثر مدیرکل بنیاد مسکن، تحولی 
اساسی در تأمین مسکن اقشار کم‌برخوردار ایجاد شده 
و جذب بلاعوض‌های چشمگیر در این زمینه، شایسته 

تقدیر است.
به گزارش اقتصادسرآمد، غلامرضا صالحی در نشست 
ویدئوکنفرانسی بررسی برنامه‌ها و عملکرد حوزه مسکن 
و عمران شــهری بنیاد مسکن اســتان‌های کشور اظهار 
داشت: در زمینه مسکن محرومین، سایر استان‌ها نیز باید 
همانند بوشهر عمل کرده و تنها به تسهیلات بنیاد مسکن 

تکیه نکنند.
وی تأکید کرد: تجربه بوشــهر نشــان داده اســت که با 
بهره‌گیری از ظرفیت‌های اســتانی، همــکاری صنایع و 
همراهی دستگاه‌های اجرایی، می‌توان روند خانه‌دار شدن 

اقشار کم‌درآمد را سرعت بخشید.
مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشــهر نیز گفت: عملیات 
اجرایی احداث یک‌هزار و ۱۹۰ واحد مســکونی ویژه 
اقشار کم‌درآمد، خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران و 
مددجویان تحت پوشش بهزیستی در نقاط مختلف استان 

آغاز شده است.
امیر برومنــد، با قدردانی از حمایت‌هــای وزارت نفت 
و شورای راهبردی پتروشــیمی‌ها در اجرای این طرح 
افزود: واحدهــای مذکور با پشــتیبانی مالی و همراهی 
مؤثر پتروشیمی‌های مستقر در عســلویه کلید خورده و 
برای اجرای آن، کمکهای بلاعوض بسیار خوبی از محل 
اعتبارات مسئولیت‌های اجتماعی اختصاص یافته است.

لایروبی رودخانه خشک‌ شده برای تأمین آب ۱۵ 
خانوار با ۷۰۰۰ راس دام‌ سبک 

گروه استان ها- حسن بیگی ، ایلام - عباس شیخی رئیس 
اداره امور عشایر شهرســتان دهلران از اجرای عملیات 
عمرانی در مناطق عشایری بخش مرکزی این شهرستان 

خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، شیخی اظهار کرد: در راستای 
تداوم خدمت‌رسانی به جامعه عشایری و پیرو بازدیدهای 
میدانی از منطقه قافله‌جا بــا حمایت و پیگیری مدیرکل 
محترم امور عشــایر اســتان و معاونت عمران و توسعه 
زیرســاختی اداره امور عشــایر دهلران اقدام به مرمت، 
بهسازی و تیغه‌زنی ۱۳ کیلومتر از راه‌های مورد استفاده 

عشایر نمود.
شیخی افزود: با توجه به خشکسالی شدید و خشک شدن 
کامل رودخانه‌ای که منبع اصلی تأمین آب دام‌های عشایر 
منطقه بود عملیات لایروبی بخش‌هایی از این رودخانه 
نیز انجام گرفت که با استقبال و رضایت عشایر همراه شد.

رئیس اداره امور عشــایر دهلران گفــت: این اقدامات 
موجب بهره‌ مندی مستقیم ۱۵ خانوار عشایری با جمعیتی 

بالغ بر ۷۰۰۰ رأس دام سبک شده است.
شیخی عنوان کرد: اداره امور عشایر دهلران در راستای 
رفع مشکلات زیرساختی و معیشتی عشایر آمادگی دارد 
در سایر مناطق عشایرنشین شهرستان نیز اقدامات مشابه 

را به‌صورت مستمر انجام میگیرد

 معاون مهندسی و ساخت اداره‌کل راه و شهرسازی
 سیستان و بلوچستان خبر داد :

 تکمیل پروژه‌های ساختمانی دولتی
 در شمال سیستان و بلوچستان 
نیازمند ۱۳۰ میلیارد تومان اعتبار

گروه استان ها- سرگزی ، زاهدان - معاون مهندسی و ساخت اداره‌کل 
راه و شهرسازی سیســتان و بلوچســتان از نیاز به اعتبار ۱۳۰ میلیارد 
تومانی برای تکمیل ۱۹ پروژه ساختمانی دولتی و تاسیسات عمومی در 

دست ساخت توسط این اداره کل خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، نیما رخشا به ایرنا افزود: این پروژه ها با هدف ارتقاء 
کیفیت خدمات عمومی، بهبود زیرساخت‌های اداری، فرهنگی و فراهم‌سازی 
محیطی مناسب برای رشــد و توسعه این اســتان راهبردی کشور در حال اجرا 

هستند.
وی تصریح کــرد: این پروژه‌ها شــامل مجتمع‌های فرهنگی، ســاختمان‌های 

فرمانداری‌های تازه تاســیس، کانون‌های پرورش فکری کودکان و نوجوانان، 
ســاختمان‌های ثبت اســناد و املاک، کتابخانه‌ها و پارک‌های اداری هستند که 
به عنوان زیرســاخت‌های حیاتی تکمیل هر چه ســریعتر آنها نقش مهمی در 

خدمت‌رسانی به مردم و تسهیل امور روزمره آن‌ها خواهند داشت.
معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان افزود: 
این پروژه‌ها، دارای ۲۷ هزار و ۸۱۷ متر مربع زیربنا هســتند که به‌طور مستقیم و 

غیرمستقیم بر کیفیت زندگی مردم استان تاثیرگذار خواهند بود.
وی ادامه داد: همچنین این پروژه‌ها نه‌تنها به بهبود فضای اداری و ارتقاء کارآیی 
دســتگاه‌های دولتی کمک خواهند کرد بلکه در افزایش فعالیت‌های فرهنگی، 

اجتماعی و خدمات رسانی به مردم شریف استان بسیار موثر خواهند کرد.
رخشا تاکید کرد: تاکنون بیش از ۲۶۸ میلیارد تومان از اعتبارات لازم برای ساخت 
این پروژه‌ها هزینه شده اســت اما برای تکمیل و بهره‌برداری از این طرح‌ها به 
تامین منابع مالی نیاز داریم تا این اســتان را به مرزهای جدیدی از پیشــرفت و 

توسعه هدایت کند.
به گزارش ایرنا سیستان و بلوچســتان به‌دلیل وســعت زیاد دارای ۲ اداره کل 
 راه و شهرســازی شــمال به مرکزیت زاهدان و جنوب به مرکزیت ایرانشــهر

 است.

        ایران زمین


